(100) Igitur Iacobus Viterbiensis perfectis actis Magistralibus Parisiis rursus in Italiam redierat.

(101) Ex declaratione sequenti et ex summa Collectae apparet valor solidorum provisinorum relate ad florenum: triginta solidi provisinorum fere aequivalent uni floreno.

(102) Id est, fratris Matthei de Follis de Camerino, de quo diximus pag. 343, nota 2.

(103) Constat proinde fratres Conventus Urbevetani partem habuisse in alienatione seu venditione Conventus S. Martini de Campiano.

Capitulum Generale de Senis.

In Nomine domini Amen. Anno domini M CC LXXXX V Mense Madii. In die Sancto Pontecostes. Celebratum fuit Generale Capitulum Senis. Et electus fuit ibi unanimiter et concorditer in Generalem Priorem ordinis nostri Frater Symon de Pistorio. Et fuerunt ibi pro Provincia nostra Romana XXXta fratres, de mandato ordinis (104), inter quos fuerunt tres electores, scilicet, frater Iacobus de Roma, provincialis prior, pro Diffinitore. Et duo fratres alii Disscreti, scilicet, frater Franciscus Romanus, lector novus, tunc de parisius reversus, et frater Petrus de Corneto, tunc Procurator provincie predicte. Et fuit tunc ibi Venerabilis Pater frater Egidius Romanus, olim Generalis prior preteritus, et nunc factus Archiepiscopus Bituricensis novus, et fecit Generales disputationes de quolibet (105). Et frater P[etrus], lector de Roma, substinuit. Et tunc postea ivit ad Archiepiscopatum suum primo. Item in eodem Capitulo fuit frater Angelus de Camerino, Sacre Theologie nouus profexor, sive Magister (106), et fecit ibi similiter Generales disputationes de quolibet, et sub eo substinuit frater Gregorinus, lucanus lector (107). Item fuerunt ibi facte et ordinate multe et utiles Diffinitiones, et comunes et speciales pro nostra Romana provincia, que requirantur in alio Sexterno Diffnitionum Capitulorum Generalium. Item fuit ibi Debitum ordinis (108) assignatum CCCC et III flor. de auro, de quibus quelibet provincia ordinis nostri solvat XXIIIIor florenos infra duos annos futuros. Item fuit ibi summa Missarum Ordinata pro Cardinalibus et aliis Prelatis mundi, tam pro vivis quam Defunctis Benefactoribus ordinis LXXXta. singulariter, et nominaliter et comuniter. Item fuit ibidem Diffinitum, quod futurum Generale capitulum, usque ad tres annos, Mediolani celebraretur.

_____________________

(104) Hoc mandatum abs dubio fuerit impositum ab Aegidio Priore Generali Ordinis; sed quinam fuerint, praeter electores et Petrum de Roma heic nominatos, alii viginti sex religiosi Provinciae Romanae, qui huic Generali Capitulo interfuerunt, res est ignota.